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1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾗ ｱﾔｶ 兵庫 6m18 6m18
1 15 926 高良　彩花(3) 園田 +2.2 +2.2 Q

ﾌﾙｶﾜ ﾕｷ 静岡 5m60 × 5m95 5m95
2 27 697 古川　由季(3) 浜松北 +1.2 +1.2 +1.2 Q

ｳﾒﾐﾔ ﾊﾙｶ 埼玉 5m74 5m91 5m91
3 13 392 梅宮　悠(1) 埼玉栄 +0.7 +0.5 +0.5 Q

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾘ 埼玉 5m73 × 5m86 5m86
4 30 379 渡辺　紀里(3) 埼玉栄 +0.7 +2.6 +2.6 Q *F1

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 愛知 5m86 5m86
5 24 751 小林　はづき(3) 時習館 +1.7 +1.7 Q

ｶﾝﾀﾞ ｱﾔﾉ 宮崎 5m83 5m83
6 26 1468 神田　あやの(2) 宮崎商 +1.5 +1.5 Q

ﾅｶﾂｶﾞﾜ ｱﾂﾞｷ 静岡 5m82 5m82
7 6 696 中津川　亜月(2) 浜松市立 +1.1 +1.1 Q

ｺﾀﾞﾏ ｱﾐ 北海道 5m78 5m78
8 29 125 小玉　葵水(3) 白樺学園 +2.3 +2.3 Q

ｶﾈﾓﾄ ｷｴ 群馬 × × 5m77 5m77
9 5 346 兼本　季依(3) 中央中等 +1.7 +1.7 Q

ﾐｶｾ ﾐﾄﾞﾘ 北海道 × 5m74 5m76 5m76
10 4 45 御家瀬　緑(2) 恵庭北 +2.2 +2.7 +2.7 Q

ﾋﾛｾ ﾘｻｺ 京都 4m65 5m76 5m76
11 3 842 廣瀬　理紗子(3) 鳥羽 +2.2 +0.6 +0.6 Q

ｲﾄｳ ｶﾅ 千葉 5m76 5m76
12 18 452 伊藤　花名(3) 幕張総合 +1.8 +1.8 Q

ｴﾉﾓﾄ ｼﾞｭﾗ 香川 × 5m72 5m51 5m72
13 2 1116 榎本　樹羅(2) 四学香川西 -1.1 +1.3 -1.1

ﾑﾗﾀ ﾁﾅﾂ 三重 5m71 5m52 5m66 5m71
14 7 810 村田　千夏(3) 松阪商 +1.7 -1.0 -0.6 +1.7

ｸﾗﾀ ｻﾔｶ 石川 5m71 5m64 5m54 5m71
15 23 642 鞍田　沙耶佳(2) 星稜 +2.4 +0.7 +0.7 +2.4 *F2

ﾐｼﾏ ﾕｳｷ 宮崎 × 5m62 5m61 5m62
16 10 1465 美島　優希(3) 宮崎商 +0.9 0.0 +0.9

ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ 徳島 5m05 5m25 5m62 5m62
17 32 1163 吉田　美優(2) 鳴門渦潮 +2.6 -0.8 +2.8 +2.8 *F2

ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 広島 5m37 5m47 5m61 5m61
18 21 1061 藤東　愛心(1) 広島工大 +1.3 +1.7 +2.6 +2.6 *F2

ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｱﾔ 福岡 × 5m00 5m56 5m56
19 28 1252 松林　亜耶(3) 祐誠 +0.5 +2.7 +2.7 *F2

ﾐﾔﾀ ﾎｼﾉ 島根 5m49 5m55 5m21 5m55
20 1 985 宮田　星乃(1) 益田 +1.8 +3.3 -0.8 +3.3 *F1

ｳｴｼﾞﾏ ｱｵｲ 福井 × 5m48 5m53 5m53
21 33 679 上嶋　葵(2) 北陸 -0.1 +2.0 +2.0

ｵｵﾆｼ ﾏﾅｴ 大阪 × 5m44 5m51 5m51
22 22 913 大西　愛永(3) 東大阪大敬愛 +2.2 +1.1 +1.1

ﾖｼﾀﾞ ﾆﾁｶ 三重 5m16 5m50 × 5m50
23 11 816 吉田　二千翔(3) 伊勢 +0.2 +2.4 +2.4 *F1

ｻﾄｳ ﾊﾂﾐ 神奈川 5m50 × × 5m50
24 19 514 佐藤　初美(3) 大船 +2.4 +2.4

ﾓﾘｶﾜ ﾘｮｳ 兵庫 × 5m49 × 5m49
25 17 935 森川　澪(3) 山手女 +1.8 +1.8

ﾁｷﾞﾗ ﾒｲｶ 群馬 × 5m48 5m09 5m48
26 20 309 千吉良　明花(3) 前橋育英 +1.9 +1.0 +1.9

ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 鳥取 5m46 × × 5m46
27 9 976 岡﨑　汀(3) 倉吉東 +0.7 +0.7

ﾀｹﾀﾞ ﾕｷｶ 北海道 × 4m91 5m45 5m45
28 25 1 武田　優紀香(3) 上ノ国 +0.4 +3.4 +3.4 *F2

ﾂﾂﾞｷ ｽﾐｶ 宮城 5m44 4m87 5m10 5m44
29 16 198 都築　純美加(3) 常盤木学園 +2.4 +2.3 -1.7 +2.4 *F3

ｼﾊﾞﾔﾏ ｳﾀﾉ 愛媛 × 5m26 5m38 5m38
30 12 1177 芝山　詩乃(1) 新居浜東 -0.1 +0.8 +0.8

ﾐﾔｸﾞﾁ ｱｲｺ 石川

8 640 宮口　愛子(3) 星稜 DNS
ｲｼﾄﾞｳ ﾋﾅ 北海道

14 116 石堂　陽奈(1) 立命館慶祥 DNS
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾅ 北海道

31 112 松田　奈夏(1) 立命館慶祥 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:1回目が公認最高 *F2:2回目が公認最高 *F3:3回目が公認最高
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2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 通過 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾑﾗ ﾐｳ 徳島 5m97 5m97
1 31 1159 木村　美海(3) つるぎ +1.9 +1.9 Q

ｶﾜｿﾞｴ ﾁｱｷ 愛媛 5m86 5m86
2 21 1176 河添　千秋(3) 松山北 +1.8 +1.8 Q

ｷﾀﾀﾞ ﾘｱ 大阪 5m86 5m86
2 22 903 北田　莉亜(2) 摂津 +2.7 +2.7 Q

ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ 北海道 5m83 5m83
4 5 114 吉田　梨緒(3) 立命館慶祥 +0.5 +0.5 Q

ｲﾄｳ ﾒｲ 福岡 5m82 5m82
5 16 1296 伊藤　芽彩(2) 九産大付九州 +2.8 +2.8 Q

ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 岡山 5m24 × 5m79 5m79
6 19 1021 高橋　美夢(3) 玉野光南 +1.2 +1.1 +1.1 Q

ｱｼﾀﾞ ﾊﾙﾅ 福井 5m79 5m79
7 4 665 芦田　陽菜(3) 敦賀 +2.5 +2.5 Q

ｼﾗﾄ ﾁｬﾐ 千葉 × 5m76 5m76
8 8 436 白土　茶実(1) 成田 +0.9 +0.9 Q

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾅｴ 山梨 5m37 5m67 5m49 5m67
9 3 551 山口　華枝(3) 駿台甲府 +0.7 +1.0 -0.8 +1.0

ﾀｹﾓﾄ ｻｷ 鹿児島 5m49 5m50 5m66 5m66
10 32 1478 竹元　咲(1) 鹿児島 -0.2 +1.1 +2.3 +2.3 *F2

ｱﾗﾀﾆ ﾐﾂｷ 広島 5m36 5m64 5m60 5m64
11 14 1079 荒谷　弥希(2) 神辺旭 +2.9 +1.7 +2.3 +1.7

ﾀﾂﾔﾏ ﾒｲ 愛媛 5m56 × 5m59 5m59
12 33 1178 龍山　芽生(2) 八幡浜 +1.9 +2.3 +2.3 *F1

ｽﾐｽ ｼﾞｭﾘｱ 福岡 5m46 5m18 5m59 5m59
13 23 1281 スミス　珠理愛(3) 中村学園女 +1.4 +0.6 +2.0 +2.0

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾓﾓｶ 鹿児島 5m59 × 5m33 5m59
14 12 1477 松澤　李夏(2) 鹿児島 +0.8 -1.9 +0.8

ﾖｼｵｶ ﾘｻ 大阪 × 5m49 5m58 5m58
15 2 878 吉岡　里紗(2) 大阪成蹊女子 +1.0 +0.8 +0.8

ｱﾘﾓﾄ ﾘﾘ 鳥取 5m45 5m56 5m54 5m56
16 11 977 有本　吏里(2) 倉吉東 +0.4 +0.9 +1.0 +0.9

ﾔﾏｻｷ ﾓﾓｶ 長崎 × 5m43 5m54 5m54
17 29 1367 山﨑　百華(3) 純心女 -0.1 +3.4 +3.4 *F2

ｶﾉｳ ｼｵﾘ 群馬 5m29 5m28 5m54 5m54
18 17 343 狩野　栞里(3) 市立前橋 +2.0 +1.7 +2.8 +2.8 *F1

ﾀｶﾊｼ ｱﾘｻ 栃木 × 5m52 5m43 5m52
19 15 291 高橋　有沙(3) 宇都宮南 +2.3 +2.5 +2.3

ﾂｷｵｶ ﾏｼﾞｭ 佐賀 × 5m25 5m52 5m52
20 7 1331 月岡　真珠(2) 佐賀北 -1.0 +0.7 +0.7

ｶﾜﾏﾀ ﾊﾙｶ 長崎 5m52 × × 5m52
21 25 1374 河俣　明香(1) 純心女 +0.5 +0.5

ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ 岩手 5m48 5m07 5m37 5m48
22 9 186 前田　桃華(3) 盛岡三 +0.3 +0.6 0.0 +0.3

ｻﾄｳ ﾏﾕ 岩手 × 5m23 5m45 5m45
23 1 162 佐藤　真優(3) 盛岡南 +0.7 +1.1 +1.1

ﾄﾐﾂﾞｶ ﾋﾅﾅ 愛知 5m33 5m42 5m16 5m42
24 26 718 冨塚　日南々(3) 中京大中京 +2.7 +1.2 +2.0 +1.2

ﾀｻｷ ﾘﾉ 神奈川 × 5m33 × 5m33
25 20 527 田崎　莉乃(2) 伊志田 +0.6 +0.6

ﾖｼﾀﾞ ﾐｺ 新潟 × 5m25 5m29 5m29
26 24 557 吉田　実瑚(2) 日本文理 +1.8 +3.3 +3.3 *F2

ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ 秋田 5m22 5m19 × 5m22
27 6 214 小林　萌々香(3) 秋田北 +0.5 +0.6 +0.5

ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾕ 宮崎 4m91 5m21 5m11 5m21
28 28 1463 山田　実侑(3) 宮崎商 +0.9 -0.3 +2.6 -0.3

ｶﾈﾀﾞ ﾕﾘ 東京 5m19 × × 5m19
29 13 479 金田　悠里(2) 岩倉 +1.1 +1.1

ｴﾋﾞﾇﾏ ﾘｻ 沖縄 × × 5m18 5m18
30 18 1521 海老沼　りさ(3) 中部商 +1.5 +1.5

ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾌｳｶ 秋田 × 5m12 × 5m12
31 27 213 大平　風花(3) 秋田 +0.3 +0.3

ﾁﾀﾞ ﾋﾄﾐ 岩手 × × 4m88 4m88
32 10 170 千田　瞳(3) 花巻東 +0.7 +0.7

ｻｶｲ ﾋﾛｶ 福井

30 667 坂井　裕香(3) 敦賀 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:1回目が公認最高 *F2:2回目が公認最高
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決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾗ ｱﾔｶ 兵庫 5m88 6m14 5m93 6m14 8 6m04 × 5m95 6m14
1 6 926 高良　彩花(3) 園田 -1.2 -0.5 -0.9 -0.5 -0.4 +0.5 -0.5

ｶﾜｿﾞｴ ﾁｱｷ 愛媛 5m81 5m94 5m72 5m94 7 5m89 6m09 × 6m09
2 4 1176 河添　千秋(3) 松山北 -0.7 -0.7 -1.2 -0.7 -0.5 -0.4 -0.4

ｳﾒﾐﾔ ﾊﾙｶ 埼玉 5m80 5m65 × 5m80 4 5m90 5m53 5m91 5m91
3 1 392 梅宮　悠(1) 埼玉栄 -0.9 -1.1 -0.9 -0.4 0.0 +1.8 +1.8

ﾅｶﾂｶﾞﾜ ｱﾂﾞｷ 静岡 5m80 5m69 5m71 5m80 5 5m89 5m86 × 5m89
4 20 696 中津川　亜月(2) 浜松市立 -1.0 +0.2 0.0 -1.0 -0.7 -0.9 -0.7

ｷﾑﾗ ﾐｳ 徳島 5m67 5m41 × 5m67 1 5m60 5m89 5m80 5m89
5 15 1159 木村　美海(3) つるぎ -0.8 -1.6 -0.8 -0.4 0.0 +2.2 0.0 *F8

ﾐｶｾ ﾐﾄﾞﾘ 北海道 5m85 5m62 5m70 5m85 6 5m52 × 5m49 5m85
6 18 45 御家瀬　緑(2) 恵庭北 -0.2 -1.0 -0.5 -0.2 -0.5 +1.5 -0.2

ｱｼﾀﾞ ﾊﾙﾅ 福井 × 5m59 5m77 5m77 3 5m66 5m57 5m80 5m80
7 9 665 芦田　陽菜(3) 敦賀 -1.2 -1.3 -1.3 -0.9 -1.5 +1.2 +1.2

ﾋﾛｾ ﾘｻｺ 京都 5m67 5m66 × 5m67 2 × × × 5m67
8 19 842 廣瀬　理紗子(3) 鳥羽 -0.2 -1.0 -0.2 -0.2

ｼﾗﾄ ﾁｬﾐ 千葉 5m66 5m61 5m58 5m66 5m66
9 3 436 白土　茶実(1) 成田 +0.1 -2.8 -1.2 +0.1 +0.1

ｷﾀﾀﾞ ﾘｱ 大阪 5m58 5m66 × 5m66 5m66
10 7 903 北田　莉亜(2) 摂津 -0.1 -1.0 -1.0 -1.0 *F8

ｺﾀﾞﾏ ｱﾐ 北海道 5m66 × 5m57 5m66 5m66
11 11 125 小玉　葵水(3) 白樺学園 -1.4 -1.6 -1.4 -1.4 *F8

ｶﾈﾓﾄ ｷｴ 群馬 × 5m66 × 5m66 5m66
12 5 346 兼本　季依(3) 中央中等 -0.8 -0.8 -0.8 *F8

ｲﾄｳ ﾒｲ 福岡 5m63 × 5m60 5m63 5m63
13 12 1296 伊藤　芽彩(2) 九産大付九州 -0.7 -1.9 -0.7 -0.7

ｶﾝﾀﾞ ｱﾔﾉ 宮崎 5m03 5m50 5m63 5m63 5m63
14 10 1468 神田　あやの(2) 宮崎商 -0.4 -2.3 -1.3 -1.3 -1.3 *F8

ﾌﾙｶﾜ ﾕｷ 静岡 5m58 5m59 × 5m59 5m59
15 14 697 古川　由季(3) 浜松北 -1.1 -0.9 -0.9 -0.9

ｲﾄｳ ｶﾅ 千葉 5m57 5m45 5m44 5m57 5m57
16 16 452 伊藤　花名(3) 幕張総合 -1.0 -0.9 +0.1 -1.0 -1.0

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾘ 埼玉 5m52 5m55 × 5m55 5m55
17 17 379 渡辺　紀里(3) 埼玉栄 -0.5 -0.4 -0.4 -0.4

ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 岡山 × 5m13 5m48 5m48 5m48
18 8 1021 高橋　美夢(3) 玉野光南 -1.3 -1.3 -1.3 -1.3

ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ 北海道 5m45 × 5m44 5m45 5m45
19 2 114 吉田　梨緒(3) 立命館慶祥 -1.3 -1.4 -1.3 -1.3

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 愛知 5m44 5m31 5m25 5m44 5m44
20 13 751 小林　はづき(3) 時習館 -0.6 +0.3 -0.8 -0.6 -0.6

凡例  *F8:2番目の記録による順位


